

PMJ-CLN
FLS: 12

Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí / RS

SETOR DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº: 24/2017

ABERTURA DAS PROPOSTAS

DIA: 18 / 07 / 2017 às 09:00 Horas

Firma: DIONE ANTONIO SOMAVILLA

CNPJ: 10.891.988/0001-80

Endereço: LIDOVINO FONTON, 454

Telefone: 3327 2379

Cidade: SALTO DO JACUÍ

UF: RS CEP: 99440-000

OBJETO DA LICITAÇÃO

Item	Quant	Un	Descrição	Valor de Referência	Unit.	Total
01	100	un	Creme de leite 200g	2,40	2,49	249,00
02	20	pct	Queijo ralado parmesão 100g	3,60	3,59	71,80
03	04	pct	Orégano 100g	6,67	7,99	31,96
04	20	pct	Suco 1 kg sabores sortidos	8,25	7,99	159,80
05	05	un	Óleo de soja 900ml Caixa com 20 unidades	3,85	3,84 un. 76,80 cx	384,00
06	40	Kg	Farinha de trigo tipo 1 5kg	9,36	2,17 1kg 10,85 5kg	434,00
07	10	Sc	Achocolatado em pó 800g	19,30	9,59	95,90
08	30	Cx	Leite UHT integral 1L Caixa com 12 unidades	2,90	2,89 1L 34,68 cx	1040,40
09	20	Sc	Maionese sachê de 1kg	5,99	5,89	117,80
10	10	Cx	Amido de milho 500g	3,95	3,80	38,00
11	05	Vd	Café solúvel granulado 200g	13,50	13,49	67,45
12	10	pct	Bolacha salgada cream cracker 400g	5,40	4,69	46,90
13	50	Cx	Chá sabores variados cx com 10 sachês	3,00	2,89	144,50
14	50	pct	Bolacha doce maria 400g	4,49	3,90	195,00
15	10	un	Fermento químico em pó	7,90	2,75	27,50

10 891 988/0001-80
DIONE ANTONIO SOMAVILLA
RUA LIDOVINO FONTON 454
SALTO DO JACUÍ - RS

			100g			
16	10	Un	Fermento biológico seco instantâneo pct 454g	30,90	29,90	299,00
17	05	Cx	Palito dental de bambu c/100	0,60	0,59	2,95
18	75	Kg	Salsicha de boa qualidade	5,98	7,35	551,25
19	70	Kg	Carne bovina moída sem gordura	13,50	12,89	902,30
20	50	Kg	Apresuntado	10,85	12,99	649,50
21	100	Kg	Queijo fatiado, tipo prato	27,47	27,90	2790,00
22	50	un	Açúcar cristal granulado, cor clara sem umidade e sujidade, pct de 5kg	11,50	9,00 1kg 15,00 5kg	750,00
23	70	Kg	Peito de frango	6,37	7,98	558,60
24	30	Kg	Tomate	4,50	4,98	149,40
25	70	Sc	Milho	1,90	1,75	122,50
26	50	Sc	Ervilha	1,80	1,75	87,50
27	30	Kg	Cebola média com casca	2,50	2,79	83,70
28	03	Kg	Alho, bulbo inteiro médio, sem broto e de boa qualidade	35,00	32,00	96,00
29	200	pac	Massa de pastel média	3,90	3,74	748,00
30	200	pac	Mistura para bolos sabores variados	2,69	2,67	534,00
31	10	un	Bomba de água mineral 16L	15,90	21,90	219,00
32	6000	Kg	Pão de cachorro quente	0,50	0,42 un 8,40 kg	2520,00
33	200	pac	Pão de sanduíche	4,99	4,98	996,00
34	10	Sc	Molho de tomate refogado 300g	1,75	1,55	15,50
35	04	Kg	Sal refinado	0,99	0,98	3,92
36	20	Mol	Tempero verde	2,00	1,99	39,80
37	20	Kg	Margarina cremosa c/sal	5,99	5,97	119,40

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

38	10	pac	Canela em rama 200g	14,00	14,00	140,00
39	10	pac	Canela em pó 50g	2,50	2,45	24,50
40	20	Kg	Arroz branco T1, classe longo fino, sem sujidade, pacote 5 kg cada	2,50	2,50 1kg 12,50 5kg	50,00
41	20	pac	Milho de pipoca 500g	2,99	2,70	54,00
42	60	Kg	Mortadela fat. de frango	6,90	6,75	405,00
43	60	Lt	Bebida láctea 1L	3,90	3,65	219,00
44	10	Lata	Pêssego em calda	9,00	8,89	88,90
45	06	pac	Chocolate granulado 500g	9,90	9,89	59,34
46	05	Fr	Vinagre	2,90	1,85	9,25
47	70	un	Crema de leite pasteurizado (nata) 350g	6,50	5,99	419,30
48	70	un	Leite condensado 395g	4,70	3,75	262,50
49	1000	un	Copos descartáveis 200ml	0,05	0,05	50,00
50	1000	un	Pratos descartáveis peq.	0,10	0,10	100,00
51	03	Kg	Banha	9,00	9,00	27,00
52	04	un	Pote quadrado freezer/micro-ondas 1,4L	9,90	9,89	39,56
53	04	un	Pote quadrado freezer/micro-ondas 700ml	7,90	7,89	31,56
54	04	un	Pote quadrado freezer/micro-ondas 2L	12,90	12,89	51,56
55	05	Kg	Farinha de rosca	8,40	8,34	41,70
56	04	Kg	Farinha de milho fina	2,30	2,22	8,88
57	05	Fr	Amaciante de carnes 120g	3,90	3,99	19,95
58	100	Dz	Ovos vermelhos	6,50	6,48	648,00
59	10	un	Doce de frutas 1Kg	9,90	9,45	94,50
60	30	un	Pó para pudim 50g	1,30	1,14	34,20
61	30	un	Caldo de galinha 125g	2,49	2,35	70,50
62	10	un	Chimie doce de leite 400g	5,99	6,99	69,90
63	02	un	Bandeja medindo 48cm de comp., 34cm de larg. e 2,3cm de prof.	30,00	29,90	59,80

[Assinatura]

[Assinatura]